ACTA DE INICIO CONTRATO  

No. 01-2023 

TIPOLOGÍA CONTRACTUAL CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

NOMBRE DEL CONTRATISTA RIGOBERTO ROJAS VARGAS 

IDENTIFICACIÓN DEL CONTRATISTA NIT. 93.130.263-6 

VALOR INICIAL DEL CONTRATO UN MILLON DOSCIENTOS CUARENTA MIL PESOS  
($1.240.000) M/CTE 

PLAZO INICIAL DEL CONTRATO CUATRO (04) MESES 

OBJETO DEL CONTRATO CONTRATAR LOS SERVICIOS PROFESIONALES CONSISTENTE 
EN ASESORÍA CONTABLE PARA EL ÁREA FINANCIERA Y 
ADMINISTRATIVA EN LA INSTITUCIÓNEDUCATIVA DURANTE 
CUATRO MESES DE LA VIGENCIA 2023.